
宮看協 第 341-2号 

令和 7 年 7 月 14 日 

看護部長 

総看護師長 

看護代表者  様 

公益社団法人宮崎県看護協会 

 会  長  久 保 敦 子 

（ 公 印 省 略 ）  

 

令和 7年度都城・北諸県地区施設代表者会議の開催について（ご案内） 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当協会事業には、格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、昨年度まで 10月に開催しておりました施設代表者会議に代わり、看護協会からの

情報提供や地区別に施設代表者との交流・意見交換を図る場として、標記会議を計画いたし

ました。 

つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご出席くださいま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日 時 令和 7年 10月 3日（金）18：00～20：00 (受付 17：40～) 

2. 場 所 国立病院機構都城医療センター 2階大会議室 

（都城市祝吉町 5033-1   TEL 0986-23-4111） 

3. 内 容  看護協会からの情報提供等 

 都城・北諸県地区活動の中間報告等 

4. 対象者 都城・北諸県地区の看護職の施設代表者（会員・非会員を問わない） 

地区運営委員会の代表者 

5. 出欠回答 下記の回答フォームから会議への出欠をご回答ください。 

施設から複数出席される場合は、お一人ずつお申込みください。 

※欠席の場合もフォーム回答をお願いします。 

回答URL  https://forms.gle/2uJidNQPESGBbn1y5 

回答期限  令和 7年 9月 24日（水） 

6. その他 会議当日に印鑑をご持参ください（旅費等の受領のため）。 

 

 

【会議に関する問い合わせ先】 

都城・北諸県地区理事 荒武（藤元総合病院 看護部長） TEL 0986-22-1717 

公益社団法人宮崎県看護協会 鳥原・永野     TEL 0985-58-0622 

https://forms.gle/2uJidNQPESGBbn1y5

